
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός συμπληρωματικής απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυ-

χτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 

ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-

ρίου καθώς και απασχόληση πέραν του πενθημέ-

ρου για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική 

Διεύθυνση Φορολογικής Διοίκησης της Ανεξάρ-

τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), για το 

χρονικό διάστημα έως 31/12/2022.

2 Καθορισμός ωραρίου 24ωρης απασχόλησης δη-

μοτικών υπαλλήλων, στο πλαίσιο λήψης αναγκαί-

ων προληπτικών και κατασταλτικών μέτρων κατά 

των χιονοπτώσεων και του παγετού στον Δήμο 

Φλώρινας, για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1106094 Ε� 2022 (1)

   �αθορισμός συμπληρωματικής απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυ-

χτερινές ώρες, τις �υριακές και τις εξαιρέσιμες 

ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-

ρίου καθώς και απασχόληση πέραν του πενθημέ-

ρου για το προσωπικό που υπηρετεί στη �ενική 

�ιεύθυνση Φορολογικής �ιοίκησης της Ανεξάρ-

τητης Αρχής �ημοσίων Εσόδων (ΑΑ�Ε), για το 

χρονικό διάστημα έως 31/12/2022. 

   ΔΙ ΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕ�ΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜ ΣΙΩΝ ΕΣ ΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 

«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 «Ενι-

αίος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 287).

3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, 

ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της  δηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 4874/2021 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-

λογισμού οικονομικού έτους 2022» (Α’ 249).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

7. Την υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού  ικονομικών « ικο-

νομική και Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋ-

πολογισμού» (Β’ 3240).

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/122106/ΔΠΓΚ/19-12-2021 

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού  ικονομικών «Δι-

άθεση των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2022» (ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3).

9. Την υπό στοιχεία Δ. ΡΓ.Α. 1125859 Ε� 2020/

23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-

χής Δημοσίων Εσόδων « ργανισμός της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

10. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα 

της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-

γείου  ικονομικών» (Υ. .Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με την 

παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς και την 

υπό στοιχεία 5294 Ε� 2020/17-01-2020 απόφαση του 

Υπουργού  ικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» 

(Υ. .Δ.Δ. 27).

11. Την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1058003 Ε� 

2022/30-06-2022 (Β΄ 3422) απόφαση του Διοικητή της 

ΑΑΔΕ.

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργα-

σίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-

λους που υπηρετούν στη Γενική Διεύθυνση Φορολογι-

κής Διοίκησης, όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία 

Γ.Δ.Φ.Δ. 191335 Ε� 2022 ΕΜΠ/6-10-2022 (ορθή επανά-

ληψη/7-10-2022) έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Φο-

ρολογικής Διοίκησης.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-

λείται δαπάνη ύψους 288.593,63 € σε βάρος του κρατι-

κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022, η οποία 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

26  κτωβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  �Ε¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5528

56373

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.10.26 14:20:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56374 Τεύχος B’ 5528/26.10.2022

είναι εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του Προϋπο-
λογισμού 2022 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί με μεταφορά 
πιστώσεων από τους ΑΛΕ 2120201001, 2120202001 
και 2120204001 του Τακτικού Προϋπολογισμού της 
ΑΑΔΕ (Ε.Φ. 1023-801-0000000), σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1102205 Ε� 2022/13-10-
2022 απόφαση Μεταβολών Εκτελούμενου Προϋπολο-
γισμού, την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1103042 
Ε� 2022/ 14-10-2022 Μεταβίβαση Πιστώσεων, την υπό 
στοιχεία Δ Δ ΑΑΔΕ Δ 1103351 Ε� 2022/13-10-2022 
(ορθή επανάληψη/19-10-2022) (ΑΔΑ: ΨΡΙΔ46ΜΠ3Ζ-
ΖΔ3) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, καθώς και 
την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1100507 Ε� 2022/
11-10-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης για την κάλυ-
ψη δαπάνης για απογευματινή υπερωριακή εργασία και 
εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις 
εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου, καθώς και απασχόληση πέραν του πενθη-
μέρου για το προσωπικό που υπηρετεί σε υπηρεσίες 
της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης της 
ΑΑΔΕ, για την περίοδο έως και την 31η Δεκεμβρίου 
2022, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, συμπληρωματικά της ανωτέρω υπ’ αρ. 
(11) σχετικής απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ:

α) απογευματινή υπερωριακή εργασία, έως είκοσι 
εννέα χιλιάδες οκτακόσιες είκοσι πέντε (29.825) ώρες 
και συνολική δαπάνη έως εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδες 
εξακόσια ογδόντα επτά ευρώ και σαράντα έξι λεπτά 
(165.687,46€), για έξι χιλιάδες δεκαεπτά (6.017) υπαλ-
λήλους της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης, 
στον Φορέα 1023-801 και Λογαριασμό 2120201001,

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, έως δέκα χιλιάδες 
διακόσιες εβδομήντα πέντε (10.275) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως εβδομήντα επτά χιλιάδες εκατόν εβδο-
μήντα εννέα ευρώ και δεκαπέντε λεπτά (77.179,15€), 
για τέσσερις χιλιάδες οκτακόσιους εξήντα τέσσερις 
(4.864) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Φορολο-
γικής Διοίκησης, στον Φορέα 1023-801 και Λογαριασμό 
2120202001 και

γ) απασχόληση πέραν του πενθημέρου, έως έξι χιλιά-
δες εννιακόσιες είκοσι πέντε (6.925) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως σαράντα πέντε χιλιάδες επτακόσια είκοσι 
επτά ευρώ και δύο λεπτά (45.727,02€), για τέσσερις χι-
λιάδες τριακόσιους εξήντα έξι (4.366) υπαλλήλους της Γε-
νικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης, στον Φορέα 
1023-801 και Λογαριασμό 2120204001 για τη χρονική 
περίοδο έως και την 31η Δεκεμβρίου 2022.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής κ.λπ. εργασί-
ας ανά υπηρεσία θα γίνεται με απόφαση του Προϊστα-
μένου της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης. 
Η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής κ.λπ. εργασίας 
και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 
πραγματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του Προϊ-
σταμένου έκαστης υπηρεσίας της Γενικής Διεύθυνσης 
Φορολογικής Διοίκησης, ο οποίος θα βεβαιώνει και την 
πραγματοποίηση της ως άνω υπερωριακής κ.λπ. εργα-
σίας.  ι αποφάσεις αυτές θα κοινοποιούνται στη Γενική 
Διεύθυνση Φορολογικής Διοίκησης.

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν 
θα υπερβαίνει το εξάμηνο τις α) εκατόν είκοσι (120) 
ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας, β) τις (96) 
ενενήντα έξι ώρες νυχτερινής εργασίας και γ) τις (96) 
ενενήντα έξι ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες. Στην ανωτέρω υπερωριακή κ.λπ. εργασία, 
μπορούν να μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς 
και αποσπασμένοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθ-
μού ωρών που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20  κτωβρίου 2022

O Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙ Σ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. οικ.123155  (2)

�αθορισμός ωραρίου 24ωρης απασχόλησης δη-
μοτικών υπαλλήλων, στο πλαίσιο λήψης αναγκαί-
ων προληπτικών και κατασταλτικών μέτρων κατά 
των χιονοπτώσεων και του παγετού στον �ήμο 
Φλώρινας, για το έτος 2023 .

   ΣΥΝΤ ΝΙΣΤΗΣ ΑΠ ΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙ ΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡ Υ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔ ΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 141/2010 « ργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234),

γ) του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),

δ) της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 «Προ-
σλήψεις στο δημόσιο τομέα, κοινωνικός έλεγχος στη 
δημόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 195),

ε) της παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29-12-1980 Πρά-
ξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δη-
μοκρατίας «Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος 
εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμί-
σεις συναφών θεμάτων» (Α΄ 299), η οποία κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του ν. 1157/1981 (Α’ 126),

στ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98).

ζ) της παρ. 3 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/
Γ2γ/ ΙΚ. 1692/27-6-2006 υπουργικής απόφασης «Καθι-
έρωση ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλ-
λήλων των δημοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ» (Β’ 769),

η) της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011 
(Β’  1659) απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
περί τροποποίησης της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/
οικ/1692/27-6-2006 (Β’ 769) απόφασης περί καθιέρωσης 
ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων 
των δημοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ και



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56375Τεύχος B’ 5528/26.10.2022

θ) της υπ’ αρ. 34019/25-05-2022 (Υ. .Δ.Δ. 435) από-

φασης του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ορί-

ζεται ο Δημήτριος Γαζής του Ευαγγέλου, Αναπληρωτής 

Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, 

Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής, ως ασκών 

καθήκοντα Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, από 10-05-2022.

2. Την υπ’ αρ. 134/10-10-2022 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Φλώρινας (ΑΔΑ: ΩΔΦΨΩΗΙ-ΡΩ8) περί καθο-

ρισμού ωραρίου 24ωρης απασχόλησης υπαλλήλων του 

Δήμου Φλώρινας, στο πλαίσιο λήψης αναγκαίων προλη-

πτικών και κατασταλτικών μέτρων κατά των χιονοπτώ-

σεων και του παγετού, για το έτος 2023.

3. Την υπ’ αρ. 32462/16-09-2022 βεβαίωση πίστωσης 

της  ικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Φλώρινας.

4. Την υπ’ αρ. 58/2022 απόφαση της Επιτροπής Ποιότη-

τας Ζωής του Δήμου Φλώρινας, περί καθορισμού ωραρίου 

24ωρης απασχόλησης, στο πλαίσιο λήψης αναγκαίων προ-

ληπτικών και κατασταλτικών μέτρων κατά των χιονοπτώ-

σεων και του παγετού, για το έτος 2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ωράριο εργασίας των υπαλλήλων 

του Δήμου Φλώρινας με τις παρακάτω ειδικότητες επί 

εικοσιτετραώρου βάσης απασχόλησης, στο πλαίσιο λή-

ψης αναγκαίων προληπτικών και κατασταλτικών μέτρων 

κατά των χιονοπτώσεων και του παγετού, για το έτος 

2023, το οποίο αναλύεται ως εξής:

ΚΛΑΔ Σ
ΑΡΙΘΜ Σ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Γεωπόνων Π.Ε. 1

Δασολόγων Π.Ε. 1

Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών Δ.Ε.

1

Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών Π.Ε.

1

Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών Τ.Ε.

1

Διοικητικού -  ικονομικού Π.Ε. 2

Διοικητικού Δ.Ε. 4

Διοικητικού - Λογιστικού Τ.Ε. 1

Εργατών Έργων Υ.Ε. 2

Εργατών Καθαριότητας Υ.Ε. 2

Ηλεκτρολόγων Μηχανολόγων 
Μηχανικών Π.Ε.

1

Κοινωνικών Λειτουργών Τ.Ε. 1

 δηγών Αυτοκινήτων Δ.Ε. 5

 δηγών  χημάτων 
Καθαριότητας Δ.Ε.

1

Τεχνιτών (Υδραυλικός) Δ.Ε. 1

Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργων Δ.Ε.

13

Το ανωτέρω προσωπικό θα απασχοληθεί με καθορι-

σμένο πλαίσιο ενεργειών και πέραν του κανονικού ωρα-

ρίου (υπερωριακή απασχόληση) για την αντιμετώπιση 

αναγκαίων προληπτικών και κατασταλτικών μέτρων 

κατά των χιονοπτώσεων και του παγετού, που εφαρμό-

ζεται στα γεωγραφικά όρια του Δήμου Φλώρινας, με τη 

συνδρομή πολλαπλών Διευθύνσεων του Φορέα μετά 

των στελεχών τους, το οποίο περιλαμβάνει:

- Ρίψη άλατος προληπτικά σε οδικά δίκτυα, γέφυρες, 

πλατείες και πεζοδρόμια για την αποτροπή εμφάνισης 

φαινομένων παγετών κατά τις νυχτερινές ώρες, όπου πα-

ρατηρείται απότομη και έντονη πτώση θερμοκρασιών.

- Εργασίες αποχιονισμού κατασταλτικά κατά τη διάρ-

κεια χιονόπτωσης, η οποία στην περιοχή της Φλώρινας 

μπορεί να αποδειχθεί σφοδρή, με θερμοκρασίες υπό του 

μηδενός για μεγάλο χρονικό διάστημα.

- Εργασίες άρσης χιονιών κατά τη διάρκεια χιονοπτώ-

σεων κατά τις νυχτερινές ώρες για διάνοιξη του οδικού 

δικτύου, με θερμοκρασίες υπό του μηδενός για μεγάλο 

χρονικό διάστημα.

Κατά την περίοδο του αποχιονισμού εντός ενός ημε-

ρολογιακού έτους (01 Ιανουαρίου  - 15 Απριλίου και 

15  κτωβρίου - 31 Δεκεμβρίου) δημιουργούνται συν-

θήκες, οι οποίες χρήζουν αντιμετώπισης ανεξαρτήτως 

ωραρίου, Κυριακής ή αργιών, με εμπλεκόμενους συντο-

νιστές, χειριστές μηχανημάτων/οδηγούς, υπευθύνους 

παρακολούθησης αποχιονισμού, όλοι τους εργαζόμενοι 

οι οποίοι φροντίζουν για την αρτιότερη εκτέλεση των 

καθηκόντων τους, εξασφαλίζοντας πρόσβαση στους δη-

μότες στα σχολεία, στις υπηρεσίες και στις δομές Υγείας 

σε 24ωρη βάση.

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Φλώρινας οικο-

νομικού έτους 2023. Η ωριαία αποζημίωση των υπαλλή-

λων που απασχολούνται σύμφωνα με τον ν. 4354/2015 

και τα ποσά που θα προκύψουν για την κάλυψη της 

δαπάνης της ανωτέρω εργασίας προβλέπονται στον 

προϋπολογισμό του Δήμου Φλώρινας και συγκεκριμένα:

1. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών, Διεύθυνση 

 ικονομικών Υπηρεσιών και Διεύθυνση Κοινωνικής 

Προστασίας: Κ.Α. 10-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 

38.000,00 €.

2. Διεύθυνση Καθαριότητας Ανακύκλωση και Περι-

βάλλοντος: Κ.Α. 20-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 

50.000,00 €.

3. Διεύθυνση Τεχνικών Έργων: Κ.Α. 30-6012 «Αποζημί-

ωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» συ-

νολικού ποσού 10.000,00 €.

4. Διεύθυνση Προγραμματισμού: Κ.Α. 70.02-6012 

«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-

μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές» συνολικού ποσού 1.000,00 €.
5. Διεύθυνση ΚΕΠ: Κ.Α. 70.03-6012 «Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56376 Τεύχος B’ 5528/26.10.2022

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» ποσού 

4.000,00 €.

6. Διεύθυνση Τοπικής  ικονομικής Ανάπτυξης: Κ.Α. 

70.04-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές» συνολικού ποσού 6.000,00 €.

7. Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας: Κ.Α. 70.05-6012 

«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-

μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές» ποσού 10.000,00 €,

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 32462/16-09-2022 βεβαίω-

ση πίστωσης της Διεύθυνσης  ικονομικών Υπηρεσιών 

(Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών) 

του Δήμου Φλώρινας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 20  κτωβρίου 2022

  Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜΗΤΡΙ Σ ΓΑΖΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055282610220004*


